
ヘルトカップ蔵エライザアルペン
K工 男子  大 回転  第 1戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

吉田 光彦

里見 健一

阿部 巧

岩手県

山形県

山形県

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

蔵王ライザ青い鳥コース

1278m

l108m

170m

SA」26-GS-136/05

1本目 2本 目

ヨースセッター

前走者    一 A―
―B一
―C―

旗門数

開始時刻

天候  雪

スタート/フィエッシュ気温

参加選手数 24

八島 哲也

須藤 めぐみ

斎藤 凛
須藤 龍司

25 (24)

10:04

窪予jtt   PACKED
-9/-7° C

ヨースセッター

前走者    ― A―
一B一
―C―

旗門数

開始時刻

天候  雪

スタート/フィエシュ気温

参加選手数 23

伊藤 裕幸
須藤 めぐみ

斎藤 凛
須藤 龍司

宮城県 山形県

F=890

2 8   ( 2 7 )

1 3 : 2 6

雪 質    PACKED
-9/-7° C

順位 Bibコ ード 競 技者―一――一一 1本 目  2本 目
タイム  タ イム

合計 時 間差
タイム     ホ

°
ィントNo,Code 氏 名    地 域  所 属

10078o3010849川 村 修輝

20071o3012120今 泉 悠弥

30072o3研 1498野川 大地

40080o3014151唐 澤 翔太郎

50094o3015254石 川 諄椰

60079o3011831峯 岸 駿樹

70085o3014139丹 野 悠斗

80087o3014153佐 久問 晃大

90084o3014152吾 妻 侑直

100073o3011008畠 山 拓望

110081o3011999小 山田 壮輝

120090o3015248中沢 勇気

130082o3011957笹原 拓郎

140093o3研 1945五十嵐 涼太

150089o3014146池 田 聖也

08/03/2014蔵 王ライザスキー場

青森

青森

山形

山形

山形

宮城

山形

山形

山形

宮城

岩手

山形

山形

山形

山形

筒井中学校

四和中学校

玉野中学校

米沢第四中学校

高畠第二中学校

柳生中学校

蔵王第一中学

尾花沢中学校

大石田中学校

沖野中学校

大宮中学校

米沢第五中学校

玉野中学校

米沢第三中学校

鳥海八幡中学校

44.49

44.31

45.69

46.02

46.26

46.58

46。98

47.70

47.21

47.89

47.88

48.55

48,77

49.61

51.44

4783

48.68

48.40

50,63

51,65

51.60

51.30

50.74

51.96

52,44

53.57

53,35

53.60

53.25

53.71

1:32.32    0.00    0.00

1:32.99     0.67    6.46

1:34,09     1.77   17.06

1:36,65    4,33   41.74

1:37.91     5.59   53.89

1:38,18    5486   56.49

1:38.28    5,96   57.46

1:38,44    6.12   59.00

li39,17     6.85   66.04

li40,33    8.01   77.22

1:41.45    9.13   88.02

1:4190    9.58   92.35

1:42.37    10`05   96.89

1:42.86    10.54  101.61

li45.15   12.83  123.69
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Data Processing By THA&KS V7-2.5G3、 1 Giant sialom

Z 代
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鞘夏逸翻
Ｏ
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盈 8■ 韓 ヽ とい トカ ッ プ

繊王予ギザTr静式ン六幾

ヘルトカップ蔵エライザアルペン
KI男 子  大 回転  第 1戦

順位 ｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コード 競 技者
Code 氏 名 地 域  所 属

1本 目 2本 目
タイム  タ イム

合計 時 間差
タイム     ホ

°
ィント

1 6 0 0 8 3 o 3 0 1 1 2 2 0佐藤

170 0 8 8 o 3 0 1 5 2 4 5佐藤

180 0 7 6 o 3 0 1 1 9 5 4井上

190 0 7 4 o 3 0 1 2 1 3 1佐藤

200 0 9 1 o 3 0 1 1 9 4 6竹田

lst DID NOT FINISH l

0092o3015244遠藤

2nd DID NOT FINISH 2

0077o3011199阿部

0086o3014150音原

2nd DISQUALIFIED l

瞭

友治

海星

麟太郎

龍風

終

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

海

介

克

湧

天童第一中学校

米沢南原中学校

上山南中学校

米沢第一中学校

米沢第六中学校

米沢南原中学校

酒田市立松山中学校

鶴岡朝日中学校

飛鳥中

5 2 2 4     5 5 6 8

4 8 . 8 2     5 9 8 3

5 3 . 5 1      5 7 3 3

5 3 , 7 5     5 7 2 3

5 5 3 7     5 8 1 6

Gate 12 1.C.R.629-3

114792   15.60  150.39

1:4865   16.33  157.43

1:50,84   18.52  178.54

1:50,98   18.66  179,89

1:53.53   21.21  204.47

0075o3011210佐 藤 秀

08/03/2014蔵 王ライザスキー場
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盤 8■ 韓 Aギ い 卜 曲 智 ず

描王ライザTr静ベン丈袋培

ヘル トカップ蔵王ライザアルペン

K工 男子  大 回転  第 1戦

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start
No.

1 0078

2 0071

3 0072

4 0080

5 0094

6 0079

7 0085

8 0087

9 0084

10 0073

Code   Competitors
N o .氏 名 県 名 所 属

青森  筒 井中学校
青森  四 和中学校

山形  玉 野中学校
山形  米 沢第四中学校

山形  高 畠第二中学校

宮城  柳 生中学校
山形  蔵 王第一中学

山形  尾 花沢中学校
山形  大 石田中学校

宮城  沖 野中学校

青森

青森

山形
山形

山形

SA」

Point   Best 5

Race

Point

03010849

03012120

03011498

03014151

03015254

03011831

03014139

03014153

03014152

03011008

サll村修輝
今泉 悠弥

野川 大地
唐澤 翔太郎

石川 諄椰

峯岸 駿樹
丹野 悠斗

佐久問 晃大
吾妻 侑直

畠山 拓望

今泉 悠弥

サ|1本寸修輝

野川 大地
佐藤 秀

吾妻 侑直

(  859.53 (A)+  827.35(B)-  146.05(C))キ  10=

158.65     0 00

139、31     6.46

161,95    17 06

199 62    66 04

2

1

3

DO(2)

9

0打icial Timing Data By ALGE

158.65

139,31

161,95

226.36

206.84   200,00    56.49

Oode    Competitors― ――――――――

N o .氏 名     県 名 所 属

合計   8 5 9 5 3  1 4 6 . 0 5

SUM ―A―   SUM 一C―

SA」

Point   Rank

199.62

231,13

139.31

158.65

161.95

167.82

199.62

827.35

SUM 一B一

154.083

154.08

0 00

0.00

6.80

154.08

THE BEST 5 AT START

Start

Rank No.

1  0071  03012120

2 0078  03010849

3 0072  03011498

4 0075  03011210

5 0084  03014152

技術代表

サイン

TD#03/070/94

四和中学校

筒井中学校
玉野中学校
飛鳥中

大石田中学校

合計

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ
吉田 光彦

Codex 0172

Data Processing By THA&KS  V7-25G31
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